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Request Summary ~

Submission No.
EO-2023-0277

Request No.
0091.0

Requested Date
12/19/2023

Due Date
12/29/2023

Issue
Other

Other

Requested From

MO PSC Staff (Other)

Kevin Thompson
kevin.thompson@psc.mo.gov

Requested By

Office of the Public Counsel (OPC) (Other)
Lena Mantle

lena.mantle@opc.mo.gov

Brief Description
Hull's rebuttal testimony

Description

At pg. 2 Ins. 7 — 14, Mr. Hull states that he does not agree with Ms. Mantle’s proposed disallowance because there are too many
variables “that determine not only the market price but also how much is purchased from the market by Evergy Missouri West as
well as different variables associated with building new generation” to perform a hypothetical calculation necessary to quantify the
imprudence amount. As explained in Ms. Mantle’s direct testimony, she calculated her disallowance based on the filed preferred
resource plan of Evergy West, which was the combined resource plans of Evergy West and Evergy Metro, and the combined
ANEC and the load requirements of the two utilities (taken directly from the Section 8 filings provided in the Evergy West FAC
rate changes case nos. ER-2022-0174, ER-2023-0011, and ER-2023-0210 and Evergy Metro rate change case nos. ER-2021-
0244, ER-2022-0025, ER-2022-0206, and ER-2023-0030). Given these factors, please admit the truth of the statement that Ms.
Mantle’s disallowance was not based on a hypothetical calculation, but rather, was based on Evergy’s own, actual resources and
corresponding data. If Mr. Hull does not agree with this statement, please provide a detailed explanation as to why.

Request Security
Public (DR)
Response Date

12/28/2023

Response
Mr. Hull does not agree with this statement. With respect to the disallowance proposed by Ms. Mantle, she uses real numbers in a
hypothetical example, with many unknown variables. Data Request Response provided by Jordan Hull (jordan.hull@psc.mo.gov).

Objections

Response Security
Public (DR)

Rationale
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Attachments ~

No Attachments Found
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